

1. Identyfikator podatkowy NIP	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego)	sprawozdanie wersja v1-3
NIP 5223185370	KRS 0000846727	

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		25-03-2025	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od01-01-2024		Data do31-12-2024	
Jednostka danych liczbowych			
☒ w złotych		☐ w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - PRZEMYSŁOWY INSTYTUT AUTOMATYKI I POMIARÓW PIAP			
Siedziba podmiotu			
WojewództwoMAZOWIECKIE		PowiatM.ST.WARSZAWA	
GminaM.ST.WARSZAWA		MiejscowośćWARSZAWA	
Adres			
KrajPOLSKA		WojewództwoMAZOWIECKIE	
PowiatWARSZAWA		GminaM.ST.WARSZAWA	
UlicaALEJE JEROZOLIMSKIE		Nr domu202	Nr lokalu
MiejscowośćWARSZAWA	Kod pocztowy02-486	PocztaWARSZAWA	
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj	Kod pocztowy	Miejscowość	
Ulica		Nr domu	Nr lokalu
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD			
7219Z BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE POZOSTAŁYCH NAUK PRZYRODNICZYCH I TECHNICZNYCH			
7120B POZOSTAŁE BADANIA I ANALIZY TECHNICZNE			
3250Z PRODUKCJA URZĄDZEŃ, INSTRUMENTÓW ORAZ WYROBÓW MEDYCZNYCH, WŁĄCZAJĄC DENTYSTYCZNE			
6130Z DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE TELEKOMUNIKACJI SATELITARNEJ			
3040Z PRODUKCJA WOJSKOWYCH POJAZDÓW BOJOWYCH			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

☐ Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2024 data do 31-12-2024

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

☐ sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

☒ sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

☒ tak

☐ nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

☒ tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)

☐ nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- ☐ sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- ☐ sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych ustawą o rachunkowości. Z tym, że zgodnie z przyjętymi w Instytucie do stosowania zasadami rachunkowości stosuje się następujące zasady wyceny:

- wartości niematerialne i prawne wycenia się wg cen nabycia lub kosztów wytworzenia, a wykazuje się w bilansie w wartości netto. Wartości niematerialne i prawne o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej równej lub niższej niż 3 500,00 PLN są zaliczane bezpośrednio do kosztów zużycia materiałów i obciążają w cenach zakupu koszty działalności, której mają służyć. Wartości niematerialne i prawne o wartości powyżej 3 500,00 PLN do 10 000,00 PLN ujmowane są w ewidencji aktywów trwałych i są umarzane jednorazowo w miesiącu ich oddania do użytkowania. Odpisów amortyzacyjnych wartości niematerialnych i prawnych o wartości powyżej 10 000,00 PLN dokonuje się metodą liniową, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia WNIP do użytkowania.

- rzeczowe aktywa trwałe wycenia się wg cen nabycia lub kosztów wytworzenia lub w wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny); wykazuje się w bilansie w wartości netto.

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej równej lub niższej niż 3 500,00 PLN (z wyłączeniem sprzętu komputerowego i wymagającego wzorcowania) są zaliczane bezpośrednio do kosztów zużycia materiałów i obciążają w cenach zakupu koszty działalności, której mają służyć bezpośrednio po wydaniu do użytkowania.

Środki trwałe o wartości powyżej 3 500,00 PLN do 10 000,00 PLN ujmowane są w ewidencji środków trwałych i są umarzane jednorazowo w miesiącu ich oddania do użytkowania.

Odpisów amortyzacyjnych środków trwałych o wartości powyżej 10 000,00 PLN, amortyzowanych liniowo dokonuje się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia środka trwałego do używania.

- inwestycje w nieruchomości, pod warunkiem zmiany ich przeznaczenia, wycenia się w wartości godziwej (rynkowej), ustalonej przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego, na podstawie sporządzonego przez niego aktualnego, nie starszego niż 2 lata do dnia bilansowego, operatu szacunkowego,

- aktywa finansowe wycenia się zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (DZ.U.2017.277) w zależności od kategorii, do której zostały zaliczone,

- zapasy materiałów i towarów wyceniane są wg cen zakupu, nieistotne koszty zakupu są pomijane obciążają koszty bieżące, dla materiałów i towarów prowadzona jest ewidencja ilościowo-wartościowa wg partii LOT,

- półprodukty i produkty w toku wycenia się według rzeczywistego kosztu wytworzenia (koszty bezpośrednie powiększone o uzasadnioną część kosztów pośrednich przypadających na dane zlecenie - ustalony w ten sposób koszt wytworzenia nie może być wyższy od ceny sprzedaży netto).

Pozycja "Półprodukty i produkcja w toku" obejmuje również niezakończone usługi, w tym prace B+R współfinansowane, które wycenia się w technicznym koszcie wytworzenia. Ewidencję prowadzi się na podstawie kalkulacji zleceń, obejmującej poszczególne umowy, zlecenia, na które istnieje oddzielna cena lub obejmowane zbiorczymi zleceniami na rzecz różnych odbiorców.

- odpisy aktualizujące należności dokonuje się dla indywidualnych należności, których spłata budzi wątpliwości, przy ustalaniu odpisów bierze się pod uwagę, zgodnie z ustawą, stopień prawdopodobieństwa spłaty należności,

- rezerwy na zobowiązania oraz bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów tworzy się na przyszłe prawdopodobne zobowiązania, których nie da się uniknąć. Wysokość rezerw na świadczenia pracownicze szacowana jest na podstawie wyceny aktuarialnej,

- instytut nie ustala rezerw i aktywów na podatek odroczony,

- przychody z wykonanej, lecz nie zakończonej na dzień bilansowy, umowy długoterminowej ustalane są w wysokości rzeczywiście poniesionych kosztów.

Ustalenia wyniku finansowego

Instytut sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym, ewidencję kosztów prowadzi w układzie rodzajowym na kontach zespołu 4 oraz w układzie funkcyjnym na kontach zespołu 5. Wynik za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz Jednostki przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Natomiast rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. Przychody z tytułu subwencji oraz dotacji na finansowanie lub współfinansowanie prac naukowo-badawczych prezentowane są w części A. Rachunku zysków i strat ("Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi"), a koszty tych prac w części B. ("Koszty działalności operacyjnej"). Przychody stanowiące równowartość odpisów amortyzacyjnych od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, których zakup sfinansowany został dotacją, prezentowane są w części A. Rachunku zysków i strat ("Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi"), a koszty tej amortyzacji w części B. ("Koszty działalności operacyjnej"). Finansowanie prac naukowo-badawczych z Funduszu Rozwoju jest prezentowane w Rachunku zysków i strat, odpowiednio w części A. ("Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi") oraz B. ("Koszty działalności operacyjnej"). Nabycie środków trwałych, środków trwałych w budowie albo wartości niematerialnych i prawnych ze środków Funduszu Rozwoju ujmuje się w księgach rachunkowych analogicznie jak w przypadku sfinansowania takiego nabycia dotacją. Koszty amortyzacji prawa wieczystego użytkowania gruntów prezentowane są w części E. Rachunku zysków i strat ("Pozostałe koszty operacyjne"), a przychody stanowiące równowartość odpisów amortyzacyjnych - w części D. ("Pozostałe przychody operacyjne"). Ustalony na dzień bilansowy wynik finansowy pozostaje na koncie 86x ("wynik finansowy") do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego, a pod datą zatwierdzenia jest przenoszony na konto 82x ("rozliczenie wyniku finansowego").

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Zgodnie z ustawą o Sieci Badawczej Łukasiewicz Instytut posiada fundusz statutowy, który jest odzwierciedleniem wartości netto środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz innych składników aktywów stanowiących wyposażenie instytutu na dzień rozpoczęcia działalności oraz tworzy fundusz rezerwowy z zysku w wysokości nie mniejszej niż 8% zysku netto, do momentu osiągnięcia 1/5 wartości funduszu statutowego. Poza tym zgodnie z ustawą o rachunkowości Instytut posiada fundusz z aktualizacji wyceny utworzony z różnicy wartości netto środków trwałych powstałej na skutek aktualizacji wyceny dokonanej na podstawie odrębnych przepisów. Fundusz z aktualizacji wyceny podlega zmniejszeniu o różnicę z aktualizacji wyceny uprzednio zaktualizowanych zbywanych lub likwidowanych środków trwałych, a różnica ta rozliczana jest z funduszem statutowym Instytutu.

Zgodnie z ustawą o Sieci Badawczej Łukasiewicz art. 66 ust. 1 Instytut może tworzyć dobrowolnie fundusze rozwoju, nagród i wdrożeń. Fundusze te mają charakter funduszy specjalnych i są pokazywane w pasywach w pozycji B.III.3 Fundusze specjalne łącznie z ZFŚS

Zgodnie z wytycznymi Centrum Łukasiewicz oraz na podstawie art. 4 ust. 1b ustawy o rachunkowości koszty z tytułu amortyzacji środków trwałych sfinansowanych z dotacji wykazywane są w działalności operacyjnej (część B rachunku zysków i strat) a przychody z tego tytułu w przychodach ze sprzedaży i zrównanych z nimi (część A rachunku zysków i strat).

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2024

jednostka obliczeniowa: zł. ...

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASYWA		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 31.12.2024	rok poprzedni 31.12.2023			rok bieżący 31.12.2024	rok poprzedni 31.12.2023
A	Aktywa trwałe	28 933 075,69	26 196 585,59	A	Kapitał (fundusz) własny	22 757 913,29	22 070 370,31
I	Wartości niematerialne i prawne	2 818 383,88	811 589,56	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	17 330 878,65	17 319 885,77
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	2 580 378,70	634 264,34	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	238 005,18	177 325,22				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						
II	Rzeczowe aktywa trwałe	11 947 416,91	11 992 641,13				
1	Środki trwałe	11 353 963,55	11 629 156,42				
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	98 522,29	114 598,09				
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	9 992 544,84	10 198 700,99	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	3 473 312,95	3 484 305,83
c)	urządzenia techniczne i maszyny	925 650,07	841 754,36		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
d)	środki transportu	131 343,41	167 647,37	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	1 215 000,00	1 210 000,00
e)	inne środki trwałe	205 902,94	306 455,61		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	1 215 000,00	1 210 000,00
f)					– na udziały (akcje) własne		
	– w tym:						
g)							
2	Środki trwałe w budowie	593 453,36	363 484,71				
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie						
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych			V	Zysk (strata) z lat ubiegłych		
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek						
IV	Inwestycje długoterminowe	14 167 274,90	13 392 354,90				

1	Nieruchomości	12 645 960,00	11 871 040,00				
2	Wartości niematerialne i prawne						
3	Długoterminowe aktywa finansowe	1 521 314,90	1 521 314,90	VI	Zysk (strata) netto	738 721,69	56 178,71
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
	– udzielone pożyczki			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	32 636 178,32	48 596 770,47
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			I	Rezerwy na zobowiązania	7 790 525,18	8 628 441,51
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	3 585 669,53	3 556 475,52
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa	2 084 597,55	2 058 939,80
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa	1 501 071,98	1 497 535,72
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	4 204 855,65	5 071 965,99
c)	w pozostałych jednostkach	1 521 314,90	1 521 314,90		– długoterminowe	524 810,55	610 884,28
	– udziały lub akcje	1 521 314,90	1 521 314,90		– krótkoterminowe	3 680 045,10	4 461 081,71
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
4	Inne inwestycje długoterminowe			3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			c)	inne zobowiązania finansowe		
B	Aktywa obrotowe	26 461 015,92	44 470 555,19	d)	zobowiązania wekslowe		
I	Zapasy	9 345 481,63	8 588 391,76	e)	inne		
1	Materiały	2 842 048,03	3 420 763,47	III	Zobowiązania krótkoterminowe	7 459 123,32	15 904 623,25
2	Półprodukty i produkty w toku	6 503 433,60	5 167 628,29	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– w tym:			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	– w tym:				– do 12 miesięcy		
3	Produkty gotowe				– powyżej 12 miesięcy		
4	Towary			b)	inne		
5	Zaliczki na dostawy i usługi			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
				a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
					– do 12 miesięcy		
II	Należności krótkoterminowe	4 748 302,38	6 273 491,16		– powyżej 12 miesięcy		

1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	b)	inne		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	3 148 559,36	11 364 284,74
	– do 12 miesięcy			a)	kredyty i pożyczki		
	– powyżej 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
b)	inne			c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 965 913,87	2 317 613,08
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	1 965 913,87	2 317 613,08
	– do 12 miesięcy				– powyżej 12 miesięcy		
	– powyżej 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	710 810,91	2 189 184,73
b)	inne			f)	zobowiązania wekslowe		
3	Należności od pozostałych jednostek	4 748 302,38	6 273 491,16	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	110 989,05	93 676,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 624 929,58	3 081 429,01	h)	z tytułu wynagrodzeń		
	– do 12 miesięcy	2 624 929,58	3 081 429,01	i)	inne	360 845,53	6 763 810,93
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne	4 310 563,96	4 540 338,51
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 821 044,93	2 882 051,23	IV	Rozliczenia międzyokresowe	17 386 529,82	24 063 705,71
c)	inne	302 327,87	310 010,92	1	Ujemna wartość firmy		
d)	dochodzone na drodze sądowej			2	Inne rozliczenia	17 386 529,82	24 063 705,71
III	Inwestycje krótkoterminowe	9 022 063,39	21 384 002,74		– długoterminowe	3 082 064,34	3 289 579,50
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	9 022 063,39	21 384 002,74		– krótkoterminowe	14 304 465,48	20 774 126,21
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3			
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	9 022 063,39	21 384 002,74				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	9 022 063,39	21 384 002,74				
	– inne środki pieniężne						
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 345 168,52	8 224 669,53				
	– w tym:						
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	55 394 091,61	70 667 140,78		PASYWA razem (suma poz. A i B)	55 394 091,61	70 667 140,78

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ -
PRZEMYSŁOWY INSTYTUT
AUTOMATYKI I POMIARÓW PIAP.
(dane jednostki)

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024
(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 31.12.2024	rok poprzedni 31.12.2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	52 129 084,23	48 981 352,07
	– od jednostek powiązanych		
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	18 920 811,42	23 145 848,48
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	1 569 546,84	1 765 586,86
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów		
V	Przychody z dotacji stanowiących podstawową działalność	31 638 725,97	24 069 916,73
B	Koszty działalności operacyjnej	53 025 949,43	48 978 571,20
	– w tym:		
I	Amortyzacja	1 536 999,00	1 303 260,76
II	Zużycie materiałów i energii	8 353 788,03	9 692 369,39
	– w tym:		
III	Usługi obce	5 214 658,59	7 188 925,76
IV	Podatki i opłaty, w tym:	519 847,21	348 154,59
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	29 039 480,18	23 537 024,76
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 760 749,78	4 930 030,39
	– emerytalne	2 628 471,57	2 384 792,23
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 600 426,64	1 978 805,55
VIII	Wartość sprzedanych towarów		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-896 865,20	2 780,87
D	Pozostałe przychody operacyjne	8 141 246,16	5 563 779,76
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	52 890,69	14 737,97
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	992 132,37	46 304,46
IV	Inne przychody operacyjne	7 096 223,10	5 502 737,33
E	Pozostałe koszty operacyjne	6 219 352,10	5 272 907,39
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 980 479,10	52 690,19
III	Inne koszty operacyjne	4 238 873,00	5 220 217,20
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	1 025 028,86	293 653,24
G	Przychody finansowe	45 478,39	106 013,30
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	45 478,39	92 570,18
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	13 443,12
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	265 386,56	283 445,83
I	Odsetki, w tym:	95 808,31	272,27
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	169 578,25	283 173,56
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	805 120,69	116 220,71
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy	66 399,00	60 042,00
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	738 721,69	56 178,71
	– w tym:		

Liczba dołączonych opisów: 1	Liczba dołączonych plików: 1
------------------------------	------------------------------

(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł...

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	17 067 882,87							-10 866 544,65		
środki finansowe otrzymane przez uczestnika projektu finansowanego z udziałem środków europejskich	-15 114 410,99			17	1	53		-11 112 457,68		
dochód przeznaczony na cele statutowe	-1 953 471,88			17	1	4		254 913,03		
darowizna	0,00			17	1	1		-9 000,00		

^{*)} W wierszu można wykazać łącznie różnice o wartościach niższych niż 20 000 zł

**ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM**

sporządzone za okres 01.01.2024 - 31.12.2024.....

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 31.12.2024	rok poprzedni 31.12.2023
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	22 070 370,31	31 343 838,21
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	22 070 370,31	31 343 838,21
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	17 319 885,77	17 315 619,67
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	10 992,88	4 266,10
	a) zwiększenie (z tytułu)	10 992,88	4 266,10
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	- likwidacja środków trwałych całkowicie umorzonych- wartość aktualizacji	10 992,88	4 266,10
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	-		
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	17 330 878,65	17 319 885,77
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- pokrycia straty		
	-		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu		
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	3 484 305,83	3 488 571,93
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-10 992,88	-4 266,10
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	10 992,88	4 266,10
	- zbycia środków trwałych		
	- likwidacja środków trwałych całkowicie umorzonych- wartość aktualizacji	10 992,88	4 266,10
	-		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	3 473 312,95	3 484 305,83

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	1 210 000,00	390 000,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	5 000,00	820 000,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	5 000,00	820 000,00
	- podział z zysku (ustawowo)	4 494,30	811 971,73
	- podział z zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	505,70	8 028,27
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	1 215 000,00	1 210 000,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	56 178,71	10 149 646,61
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	56 178,71	10 149 646,61
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	56 178,71	10 149 646,61
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	56 178,71	10 149 646,61
	- odpis na fundusz rezerwowy	5 000,00	820 000,00
	- odpis na pozostałe fundusze (fundusz rozwoju i ZFŚS)	51 178,71	9 329 646,61
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6.	Wynik netto	738 721,69	56 178,71
	a) zysk netto	738 721,69	56 178,71
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	22 757 913,29	22 070 370,31
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	22 084 191,60	22 014 191,60

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ
- PRZEMYSŁOWY INSTYTUT
AUTOMATYKI I POMIARÓW.PIAP
(dane jednostki)

sporządzony za okres

01.01.2024 - 31.12.2024

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 31.12.2024	rok poprzedni 31.12.2023
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	738 721,69	56 178,71
II.	Korekty razem	-9 371 649,60	737 493,55
1.	Amortyzacja	1 691 534,50	1 626 584,66
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	76 298,30	-33 896,21
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	53 999,23	0,00
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-52 890,69	-28 181,09
5.	Zmiana stanu rezerw	-837 916,33	-313 154,55
6.	Zmiana stanu zapasów	-757 089,87	-1 975 727,04
7.	Zmiana stanu należności	1 525 188,78	-2 352 645,36
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-8 445 499,93	7 127 249,26
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 797 674,88	6 016 910,49
10.	Inne korekty	-827 598,71	-9 329 646,61
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-8 632 927,91	793 672,26
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	52 890,69	28 581,09
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	52 890,69	14 737,97
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	13 843,12
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	13 843,12
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki	0,00	13 843,12
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	3 651 604,60	1 296 942,12
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 651 604,60	1 296 942,12
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-3 598 713,91	-1 268 361,03
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	15 366,02	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki		
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	15 366,02	0,00
II.	Wydatki	69 365,25	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki	69 365,25	0,00
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-53 999,23	0,00
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-12 285 641,05	-474 688,77
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-12 361 939,35	-440 792,56
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-76 298,30	33 896,21
F.	Środki pieniężne na początek okresu	21 397 588,51	21 872 277,28
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	9 111 947,46	21 397 588,51
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	472 279,67	162 638,57

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Informacja dodatkowa 2024

Oświadczenie
Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Automatyki i
Pomiarów PIAP

za okres

2024-01-01 do 2024-12-31

Zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, Kierownik Jednostki zapewnił sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego przedstawiającego rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej na dzień 31-12-2024, jak też jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 01-01-2024 do 31-12-2024. Przy sporządzeniu sprawozdania finansowego zapewnił wybór właściwych zasad wyceny oraz sporządzenia sprawozdania finansowego.

Przyjęte i stosowane zasady (polityka) rachunkowości są odpowiednie do prowadzonej działalności instytutu, zapewniają wyodrębnienie wszystkich zdarzeń istotnych do oceny sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego naszej jednostki (i jej rzetelnego i jasnego przedstawienia), przy zachowaniu zasady ostrożności, o której mowa w art. 7 ustawy o rachunkowości.

Przy wycenie aktywów i pasywów oraz ustalaniu wyniku finansowego przyjęto, że Jednostka będzie kontynuowała w dającej się przewidzieć przyszłości działalność gospodarczą w nie zmniejszonym istotnie zakresie, co jest zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. Kierownictwo Jednostki ponosi odpowiedzialność za wykonywanie obowiązków w zakresie rachunkowości, określonych przepisami prawa.

Oświadczam, że dane zawarte w notach informacyjnych są zgodne z odpowiednimi pozycjami poszczególnych elementów sprawozdania finansowego t.j. bilansu, rachunku zysków i strat, zestawieniu zmian w kapitale własnym oraz rachunku przepływów pieniężnych.

Oświadczam, że dane zawarte w poszczególnych elementach sprawozdania finansowego t.j. bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym oraz rachunek przepływów pieniężnych oraz w notach są zgodne z danymi wykazanymi w kokpicie zarządczym w raportach za okres od stycznia do grudnia 2024 r.

Oświadczenie przedstawił:

Dyrektor, dr hab. inż. Piotr Szynkarczyk

Warszawa, 25.03.2025

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1) Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

2) Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych.

3) Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10; oraz długoterminowych aktywów finansowych.

Nota nr 1a Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto					
BZ 31.12.2023	873 582,54	0,00	4 850 915,67	0,00	5 724 498,21
Zwiększenia w tym:	2 119 476,08	0,00	227 518,13	0,00	2 346 994,21
- zakup	0,00	0,00	227 518,13	0,00	227 518,13
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	2 119 476,08	0,00	0,00	0,00	2 119 476,08
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	2 993 058,62	0,00	5 078 433,80	0,00	8 071 492,42
Umorzenie					
BZ 31.12.2023	239 318,20	0,00	4 673 590,45	0,00	4 912 908,65
Zwiększenia w tym:	173 361,72	0,00	166 838,17	0,00	340 199,89
- amortyzacja	173 361,72	0,00	166 838,17	0,00	340 199,89
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	412 679,92	0,00	4 840 428,62	0,00	5 253 108,54
Odpisy aktualizujące					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2023	634 264,34	0,00	177 325,22	0,00	811 589,56
BZ 31.12.2024	2 580 378,70	0,00	238 005,18	0,00	2 818 383,88

Wyjaśnienie okresu odpisywania kwot kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwoty wartości firmy, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10:

W Łukasiewicz- PIAP przyjęty został 5 letni okres amortyzacji przyjętych na WNIp prac rozwojowych.

Nota nr 1b Zmiana stanu środków trwałych

Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto						
BZ 31.12.2023	7 205 363,82	23 969 928,65	26 312 293,32	1 863 370,21	7 334 050,48	66 685 006,48
Zwiększenia w tym:	0,00	366 001,24	747 689,38	15 373,98	27 722,18	1 156 786,78
- ze środków trwałych w budowie	0,00	178 047,25	24 960,43	0,00	0,00	203 007,68
- zakup	0,00	187 953,99	648 335,91	15 373,98	19 970,18	871 634,06
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ujawnienia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktualizacja wartości (rozp.MF)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	74 393,04	0,00	7 752,00	82 145,04
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	1 106 281,20	926 223,28	190 537,94	2 223 042,42
- sprzedaż	0,00	0,00	49 490,25	926 223,28	0,00	975 713,53
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	1 041 588,48	0,00	181 712,57	1 223 301,05
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	15 202,47	0,00	8 825,37	24 027,84
BZ 31.12.2024	7 205 363,82	24 335 929,89	25 953 701,50	952 520,91	7 171 234,72	65 618 750,84
Umorzenie						
BZ 31.12.2023	7 090 765,73	13 771 227,66	25 470 538,96	1 695 722,84	7 027 594,87	55 055 850,06
Zwiększenia w tym:	16 075,80	572 157,39	663 793,67	51 677,94	128 274,85	1 431 979,65
- amortyzacja	0,00	572 157,39	590 900,63	51 677,94	120 522,85	1 335 258,81
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktualizacja wartości (rozp.MF)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	16 075,80	0,00	72 893,04	0,00	7 752,00	96 720,84
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	1 106 281,20	926 223,28	190 537,94	2 223 042,42
- sprzedaż	0,00	0,00	49 490,25	926 223,28	0,00	975 713,53
- likwidacja	0,00	0,00	1 041 588,48	0,00	181 712,57	1 223 301,05
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	15 202,47	0,00	8 825,37	24 027,84
BZ 31.12.2024	7 106 841,53	14 343 385,05	25 028 051,43	821 177,50	6 965 331,78	54 264 787,29
Odpisy z tyt. trwałej utraty wartości						
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto						
BZ 31.12.2023	114 598,09	10 198 700,99	841 754,36	167 647,37	306 455,61	11 629 156,42
BZ 31.12.2024	98 522,29	9 992 544,84	925 650,07	131 343,41	205 902,94	11 353 963,55

Wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość środków trwałych:

nie wystąpiły

Nota nr 2 Zmiana stanu inwestycji długoterminowych

Wyszczególnienie	Nieruchomości	Wartości niematerialne i prawne	Długoterminowe aktywa finansowe	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
Wartość brutto					
BZ 31.12.2023	11 871 040,00	0,00	1 521 714,90	0,00	13 392 754,90
Zwiększenia w tym:	774 920,00	0,00	0,00	0,00	774 920,00
- zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wycena	774 920,00	0,00	0,00	0,00	774 920,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	12 645 960,00	0,00	1 521 714,90	0,00	14 167 674,90
Umorzenie					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inwestycje w nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2023	11 871 040,00	0,00	1 521 714,90	0,00	13 392 754,90
BZ 31.12.2024	12 645 960,00	0,00	1 521 714,90	0,00	14 167 674,90

Nota nr 3 Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - w jednostkach powiązanych i w pozostałych jednostkach

Wyszczególnienie	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterm. aktywa finansowe	Razem
- w jednostkach powiązanych					
Wartość brutto					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- trwała utrata wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- trwała utrata wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie kapitału					
Wartość brutto					
BZ 31.12.2023		0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przekwalifikowanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu przekwalifikowania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z wyceny bilansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- pozostałych jednostkach					
Wartość brutto					
BZ 31.12.2023	1 521 314,90	0,00	0,00	0,00	1 521 314,90
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przekwalifikowanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	1 521 314,90	0,00	0,00	0,00	1 521 314,90
Odpisy					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu przekwalifikowania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z wyceny bilansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2023	1 521 314,90	0,00	0,00	0,00	1 521 314,90
BZ 31.12.2024	1 521 314,90	0,00	0,00	0,00	1 521 314,90

4) Wartość gruntów użytkowanych wieczystie.

Nota nr 4 Wartość i powierzchnia gruntów użytkowanych wieczystie

Wyszczególnienie	Powierzchnia	BZ 31.12.2023		BZ 31.12.2024	
		Wartość brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Wartość netto
WA1M/00138606/8, działki 49/8	53 098,00	5 347 130,77	0,00	5 347 130,77	0,00
WA1M/00138606/8, działki 49/3	1 500,00	151 017,29	0,00	151 017,29	0,00
WA1M/00138606/8, działki 49/4	6 424,00	646 717,57	0,00	646 717,57	0,00
WA1M/00138606/8, działki 49/5	2 235,00	225 127,63	0,00	225 127,63	0,00
WA1M/00138606/8, działki 49/6	3 410,00	343 284,68	0,00	343 284,68	0,00
WA1M/00138606/8, działki 49/7	2 763,00	278 263,34	0,00	278 263,34	0,00
WA5M/00445820/7, działka 91	3 021,00	321 516,00	80 379,00	321 516,00	64 303,20
TO1T/00019510/4, działka 56,/2	462,00	1 965,72	0,00	1 965,72	0,00
TO1T/00027816/8, działka 58,/1	165,00	672,26	0,00	672,26	0,00
TO1T/00027816/8, działka 58,/2	3 114,00	13 279,23	0,00	13 279,23	0,00
TO1T/00027815/1, działka 81,/1	299,00	1 272,18	0,00	1 272,18	0,00
TO1T/00027924/8, działka 63,/2	1 097,00	4 667,52	0,00	4 667,52	0,00
TO1T/00028032/5, działka 62,/62	2 102,00	8 943,59	0,00	8 943,59	0,00
TO1T/00020799/3, działka 107,/2	144,00	612,69	0,00	612,69	0,00
TO1T/00028290/1, działka 16,/7	204,00	859,47	0,00	859,47	0,00
TO1T/00028290/1, działka 16,/8	119,00	514,83	0,00	514,83	0,00
TO1T/00028321/8, działka 67,/3	6 412,00	27 290,00	0,00	27 290,00	0,00
TO1T/00028321/8, działka 67,/5	1 167,00	4 952,59	0,00	4 952,59	0,00
TO1T/000040319/1, działka 57,/57	1 085,00	4 616,45	0,00	4 616,45	0,00
TO1T/000040319/1, działka 105,/2	148,00	621,20	0,00	621,20	0,00
TO1T/000040319/1, działka 69,/1	388,00	1 650,86	0,00	1 650,86	0,00
TO1T/000040319/1, działka 69,/4	2 655,00	11 296,49	0,00	11 296,49	0,00
Razem	92 012,00	7 396 272,36	80 379,00	7 396 272,36	64 303,20

WA1M/00138606/8, działki 49/5- dotyczy inwestycji w nieruchomości.

5) Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

Nota nr 5 Wartość nieamortyzowanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów leasingu, najmu, dzierżawy i innych umów

Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość z umowy						
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	168 856,43	566 383,00	0,00	735 239,43
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	168 856,43	566 383,00	0,00	735 239,43
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	255 703,26	755 419,97	0,00	1 011 123,23
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00		255 703,26	755 419,97	0,00	1 011 123,23
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Jeżeli jednostka stosuje KSR nr 5 "Leasing, najem i dzierżawa" ujawnia:

Leasing operacyjny, najem lub dzierżawa - struktura czasowa opłat leasingowych

Przyszłe opłaty leasingowe:	BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
do 1 roku	189 339,44	209 332,44
powyżej 1 roku do 5 lat	339 927,02	375 068,08
powyżej 5 lat	0,00	0,00
SUMA	529 266,46	584 400,52

Leasing finansowy - struktura czasowa opłat leasingowych

Przyszłe opłaty leasingowe:	BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
do 1 roku	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 5 lat	0,00	0,00
powyżej 3 do 5 lat	0,00	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00
SUMA	0,00	0,00

Powyższe kwoty wynikają z zawartych umów dzierżawy i najmu długoterminowego.

6) liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują.

Nota nr 6 Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw uczestnictwa, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw jakie przysługują.

LP.	Rodzaj/ Nazwa	Liczba na dzień bilansowy	Wartość na dzień bilansowy	Przyznane prawa z posiadania
1	Akcje	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
2	Obligacje	0,00	0,00	0,00
3	Bony skarbowe	0,00	0,00	0,00
4	Czeki	0,00	0,00	0,00
5	Weksle	0,00	0,00	0,00
6	Bony pieniężne	0,00	0,00	0,00
7	Udziały w spółkach:	2 828,00	1 521 314,90	0,00
	PIAP Space Sp. z o.o.	2 828,00	1 521 314,90	0,00
		0,00	0,00	0,00
8	Jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych	0,00	0,00	0,00
9	Inne	0,00	0,00	0,00

7) Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

Nota nr 7a Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności długoterminowe

Wyszczególnienie	Odpisy aktualizujące należności od jednostek powiązanych	Odpisy aktualizujące należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	Odpisy aktualizujące należności od pozostałych jednostek	Razem odpisy aktualizujące należności długoterminowe
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
- z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00
-przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00

nie wystąpiły

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Nota nr 7b Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe (wg tytułów należności)

Wyszczególnienia	Odpisy aktualizujące				Razem
	należności z tytułu dostaw i usług	pozostałe należności	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	należności dochodzone na drodze sądowej od jednostek pozostałych	
BZ 31.12.2023	311 723,06	0,00	215 712,37	0,00	527 435,43
Zwiększenia w tym:	1 918 287,27	0,00	0,00	0,00	1 918 287,27
- z działalności operacyjnej	1 892 220,28	0,00	0,00	0,00	1 892 220,28
- z działalności finansowej	26 066,99	0,00	0,00	0,00	26 066,99
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	124 744,10	0,00	215 712,37	0,00	340 456,47
- rozwiązanie z działalności operacyjnej	124 744,10	0,00	184 853,57	0,00	309 597,67
- rozwiązanie z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie	0,00	0,00	30 858,80	0,00	30 858,80
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	2 105 266,23	0,00	0,00	0,00	2 105 266,23

Nota nr 7c Wykaz istotnych czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
1.		0,00	0,00
2.		0,00	0,00
3.		0,00	0,00
4.		0,00	0,00
5.		0,00	0,00
Suma		0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów		BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
1.	poniesione z góry koszty do rozliczenia w roku następnym	120 037,99	118 003,95
2.	zapłacone zaliczki nie stanowiące jeszcze kosztu	2 821 939,55	2 800 124,61
3.	naliczony podatek VAT do odliczenia w roku następnym	116 081,18	92 504,70
4.	prace rozwojowe	5 166 610,81	334 535,26
5.		0,00	0,00
6.		0,00	0,00
7.		0,00	0,00
Suma		8 224 669,53	3 345 168,52

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

8) Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych.

Nota nr 8a Dane o strukturze własności kapitału podstawowego - nie dotyczy

Nota nr 8b Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów) - nie dotyczy

9) Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Nota nr 9 Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych oraz kapitału z aktualizacji wyceny

Wyszczególnienie		BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
1.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- podziału zysku	0,00	0,00
	-		
	-		
b)	Wykorzystanie (z tytułu)	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów	0,00	0,00
	-		
	-		
1.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00

Wyszczególnienie		BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
1.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	3 488 571,93	3 484 305,83
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-4 266,10	-10 992,88
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- aktualizacji	0,00	0,00
	-		
	-		
b)	wykorzystanie (z tytułu)	4 266,10	10 992,88
	- aktualizacji	0,00	0,00
	- sprzedaży	4 266,10	10 992,88
	-		
1.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	3 484 305,83	3 473 312,95

Wyszczególnienie		BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
1.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	390 000,00	1 210 000,00
1.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszu) rezerwowych	820 000,00	5 000,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	820 000,00	5 000,00
	- odpis z zysku	811 971,73	4 494,30
	- podział zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)]	8 028,27	505,70
	-		
b)	wykorzystanie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
1.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	1 210 000,00	1 215 000,00

10) Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Nota nr 10 Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Wyszczególnienie		Wartość
I	Zysk / strata netto	0,00
II	Podział zysku	738 721,69
1	na fundusz rezerwowy	65 000,00
2	na fundusz rozwoju	423 721,69
3	na fundusz nagród	0,00
4	na ZFŚS	250 000,00
5	na pokrycie straty z lat ubiegłych	0,00
6	nie podzielony	0,00
III	Pokrycie straty	0,00
1	z funduszu rezerwowego	0,00
2	nie pokryta	0,00

11) Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Nota nr 11a Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne - długoterminowe

Wyszczególnienie	Na nagrody jubileuszowe	Na odprawy emerytalne i rentowe	Inne	Razem
BZ 31.12.2023	1 668 639,45	390 300,35	0,00	2 058 939,80
Zwiększenia	15 212,76	12 368,97	0,00	27 581,73
Wykorzystanie	0,00	1 923,98	0,00	1 923,98
Rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	1 683 852,21	400 745,34	0,00	2 084 597,55

Nota nr 11b Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne - krótkoterminowe

Wyszczególnienie	Na nagrody jubileuszowe	Na odprawy emerytalne i rentowe	Rezerwa na niewykorzystany urlop	Inne	Razem
BZ 31.12.2023	183 408,71	117 430,50	1 196 696,51	0,00	1 497 535,72
Zwiększenia	9 651,16	12,20	10 644,90	0,00	20 308,26
Wykorzystanie	0,00	16 772,00	0,00	0,00	16 772,00
Rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	193 059,87	100 670,70	1 207 341,41	0,00	1 501 071,98

Nota nr 11c Pozostałe rezerwy długoterminowe

Wyszczególnienie	Na naprawy gwarancyjne	rodzaj/nazwa	rodzaj/nazwa	rodzaj/nazwa	rodzaj/nazwa	Razem
BZ 31.12.2023	610 884,28	0,00	0,00	0,00	0,00	610 884,28
Zwiększenia	375 188,95	0,00	0,00	0,00	0,00	375 188,95
Wykorzystanie	461 262,68	0,00	0,00	0,00	0,00	461 262,68
Rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	524 810,55	0,00	0,00	0,00	0,00	524 810,55

Nota nr 11d Pozostałe rezerwy krótkoterminowe

Wyszczególnienie	Na naprawy gwarancyjne	Na przewidywane koszty dotyczące przychodów roku bieżącego	Na prawdopodobne przyszłe straty związane z nieuzyskaniem przychodów	Na prawdopodobne koszty zwrotu zaliczki z rozwiązywanej umowy dostawy robotów na potrzeby Armii Korei Południowej	Na prawdopodobne przyszłe straty związane z nieuzyskaniem przychodów- projekt Kastom 3D (nr. 3049)	Razem
BZ 31.12.2023	598 861,84	1 147 205,13	119 554,90	1 972 735,93	622 723,91	4 461 081,71
Zwiększenia	181 487,22	918 579,89	0,00	0,00	0,00	1 100 067,11
Wykorzystanie	319 086,38	939 293,43	0,00	0,00	0,00	1 258 379,81
Rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	622 723,91	622 723,91
BZ 31.12.2024	461 262,68	1 126 491,59	119 554,90	1 972 735,93	0,00	3 680 045,10

12) Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty.

Nota nr 12a Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

Wyszczególnienie	Kredyty i pożyczki	Inne zobowiązania finansowe	Zobowiązania handlowe	Inne	Razem
- od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
do 1 roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- od pozostałych jednostek:					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
do 1 roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

nie wystąpiły

Nota nr 12b Powiązanie wybranych składników bilansu wykazanych z podziałem na część długo- i krótkoterminową

Pozycja bilansowa	BZ 31.12.2024	Opis pozycji
Inwestycje	0,00	
- udzielone pożyczki, część długoterminowa	0,00	
- udzielone pożyczki, część krótkoterminowa	0,00	
Zobowiązania z tyt. kredytów	0,00	
- kredyty, część długoterminowa	0,00	Wielocelowa, wielowalutowa linia kredytowa na równowartość 12 milionów złotych, z której może korzystać w postaci kredytu w rachunku bieżącym, zabezpieczenia gwarancji bankowych lub zabezpieczeń akredytyw bankowych
- kredyty, część krótkoterminowa	0,00	
Zobowiązania z tyt. pożyczek	0,00	
- pożyczki, część długoterminowa	0,00	
- pożyczki, część krótkoterminowa	0,00	
Zobowiązania finansowe	0,00	
- zobowiązania finansowe, część długoterminowa	0,00	
- zobowiązania finansowe, część krótkoterminowa	0,00	

Instytut posiada uruchomioną linię kredytową, na dzień 31.12.2024 roku nie była ona wykorzystana.

13) łączna kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń.

Nota nr 13a Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku Instytutu ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2023			BZ 31.12.2024		
	Kwota zobowiązania	Kwota zabezpieczenia	Rodzaj majątku, będącego zabezpieczeniem	Kwota zobowiązania	Kwota zabezpieczenia	Rodzaj majątku, będącego zabezpieczeniem
Pożyczki	0,00	0,00		0,00	0,00	
Kredyty	18 000 000,00	0,00	wpis do hipoteki w	18 000 000,00	0,00	wpis do hipoteki w
Zobowiązania handlowe	0,00	0,00		0,00	0,00	
Pozostałe zobowiązania	38 428 260,00	0,00	150% początkowej wartości wpłaconej zaliczki brutto 25 618 840,00 - gwarancja bankowa	38 428 260,00	0,00	150% początkowej wartości wpłaconej zaliczki brutto 25 618 840,00 - gwarancja bankowa
RAZEM	56 428 260,00	0,00	X	56 428 260,00	0,00	X

Wartość rynkowa przedmiotu, na którym dokonano obciążenia: 56.938.000 PLN.

18.000.000 PLN- Wielocelowa, wielowalutowa linia kredytowa na równowartość 12 milionów złotych, z której może korzystać w postaci kredytu w rachunku bieżącym, zabezpieczenia gwarancji bankowych lub zabezpieczeń akredytyw bankowych .

38.428.260 PLN Zabezpieczenie do gwarancji zwrotu zaliczki w wysokości 25.600.000 zł. Zabezpieczenie stanowi wpis do hipoteki w wysokości 150%., uruchomiona procedura wykreślenia wpisu z ksiąg wieczystych. Instytut otrzymał z banku zaświadczenie o zwolnieniu z hipoteki.

14) Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie.

Nota nr 14 Wykaz istotnych rozliczeń międzyokresowych przychodów i biernych rozliczeń międzyokresowych

Wyszczególnienie		BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
Inne rozliczenia międzyokresowe			
1.	Długoterminowe	3 289 579,50	3 082 064,34
a)	Środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych	3 225 276,30	3 033 836,94
b)	Otrzymane nieodpłatnie środki trwałe w budowie, środki trwałe, wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
c)	Opłacone z góry, nie wykonane świadczenia	0,00	0,00
d)	Pozostałe	64 303,20	48 227,40
2.	Krótkoterminowe	20 774 126,21	14 304 465,48
a)	Środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych	420 570,88	375 722,71
b)	Otrzymane nieodpłatnie środki trwałe w budowie, środki trwałe, wartości niematerialne i prawne	0,00	

c)	Opłacone z góry, nie wykonane świadczenia	16 636 263,66	11 360 762,94
d)	Pozostałe	3 717 291,67	2 567 979,83
	RAZEM	24 063 705,71	17 386 529,82

W poz. 1d) oraz 2d) "pozostałe" jest prezentowane prawo wieczystego użytkowania gruntów do odpisania. W pozycji 2d prezentowane są również rozpoczęte projekty finansowane z Funduszu Rozwoju, środki niewykorzystane na dzień bilansowy, a przypisane do konkretnych projektów.

15) W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową.

Nota nr 15 Wykaz składników aktywów lub pasywów wykazywanych w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową.

16) Łączna kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych.

Nota nr 16 Zobowiązania warunkowe

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2023		BZ 31.12.2024	
	kwota	% aktywów	kwota	% aktywów
- udzielone poręczenia	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1.	0,00	0,00%	0,00	0,00%
2.	0,00	0,00%	0,00	0,00%
-udzielone gwarancje	0,00	0,00%	1 400 000,00	0,00%
1.		0,00%	1 400 000,00	0,00%
2.	0,00	0,00%	0,00	0,00%
- zobowiązania wekslowe	46 399 563,16	0,00%	46 399 563,16	0,00%
1. zabezpieczenia do realizacji	46 399 563,16	0,00%	46 399 563,16	0,00%
2.	0,00	0,00%	0,00	0,00%
- zobowiązania warunkowe w zakresie emerytur i podobnych świadczeń	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1.	0,00	0,00%	0,00	0,00%
2.	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Razem	46 399 563,16	0,00%	47 799 563,16	0,00%

Na dzień bilansowy w Instytucie występują tylko wystawione weksle in blanco, które stanowią zabezpieczenie do realizacji umów projektów finansowanych z funduszy strukturalnych oraz NCBR. Kwota ta zawiera również poświadczenia Instytutu za całe projekty, w których Instytut jest liderem. Partnerzy na rzecz Instytutu wystawili weksle w łącznej kwocie 16 107 576,53 zł. 1 400 000,00- gwarancja bankowa- przetargowa w związku z przystąpieniem Instytutu do postępowania przetargowego na dostawę robotów mobilnych organizowanego przez Agencję Uzbrojenia. Termin ważności gwarancji- 18.03.2025 r.

17) W przypadku gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości godziwej: a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku, b) dla każdej kategorii składnika aktywów niebędącego instrumentem finansowym - wartość godziwą wykazaną w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do przychodów lub kosztów finansowych lub odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny w okresie sprawozdawczym, c) tabelę zmian w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału (funduszu) na początek i koniec okresu sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i zmniejszenia w ciągu roku obrotowego.

Nota nr 17 Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej

Wykaz kategorii wykazanych w wartości godziwej w bilansie i skutki przeszacowania

Wyszczególnienie	Wartość wg ceny nabycia	Wartość godziwa wykazana w bilansie	Skutki przeszacowania w okresie		
			Przychody finansowe	Koszty finansowe	Kapitał z aktualizacji wyceny
nieruchomości	0,00	774 920,00	0,00	0,00	0,00
certyfikaty TFI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.....	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Skutki przeszacowania nieruchomości w przychodach zostały pokazane jako pozostałe przychody operacyjne- aktualizacja inwestycji w nieruchomości.

Tabela zmian w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału na początek i koniec okresu sprawozdawczego i zmiany w okresie

--	--

Kapitał z aktualizacji wyceny związany z wyceną	Wartość
BZ 31.12.2023	3 484 305,83
Zwiększenia:	0,00
- aktualizacja wartości	0,00
-	0,00
Zmniejszenia:	10 992,88
- aktualizacja wartości	0,00
- sprzedaż	10 992,88
BZ 31.12.2024	3 473 312,95

17a) Informacje o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych - w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek kapitałowych;

Nie dotyczy

18) Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT.

Nota nr 18 Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Miejsce zgromadzenia	Wartość
art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 1646 i 1685)	16 818,56
art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 512 i 879)	0,00

18a) Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług;

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

19) Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynk geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług.

Nota nr 19 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Struktura rzeczowa (wg rodzajów działalności)	01.01.2023-31.12.2023	01.01.2024-31.12.2024
Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:	47 215 765,21	50 559 537,39
Przychody ze sprzedaży prac B+R	1 462 203,42	2 795 113,29
Przychody z komercjalizacji, w tym:	12 059 568,53	10 093 605,07
- z komercjalizacji bezpośredniej	0,00	0,00
- ze sprzedaży patentów	0,00	0,00
- przychody z licencji	0,00	30 000,00
- przychody z wdrożeń własnych	12 059 568,53	10 063 605,07
Inne przychody ze sprzedaży (komercja gospodarcza)	799 515,09	1 911 824,11
Inne przychody ze sprzedaży (komercja niegospodarcza)	5 653 425,10	2 601 323,11
Subwencja	12 661 571,30	16 209 078,54
Dotacja celowa Cł	0,00	633 937,50
Zadania Prezesa w zakresie b+r	0,00	0,00
Zadania Prezesa inne	103 507,47	0,00
Dotacje NCBiR w zakresie b+r	3 013 908,31	6 443 452,03
Dotacje NCBiR inne	0,00	0,00
Dotacje NCN w zakresie b+r	0,00	298 161,20
Dotacje NCN inne	0,00	0,00
Dotacje RPO w zakresie b+r	0,00	0,00
Dotacje RPO inne	0,00	0,00
Dotacje Ministerstwa w zakresie b+r	616 777,39	0,00
Dotacje Ministerstwa inne	1 332 062,29	2 203 231,20
Dotacje z innych źródeł krajowych w zakresie b+r	0,00	0,00
Dotacje z innych źródeł krajowych w zakresie inne	1 122 567,79	423 466,95
Dotacje zagraniczne w programie Horyzont w zakresie b+r	4 573 933,93	2 828 692,74
Dotacje zagraniczne w programie Horyzont inne	416 326,53	472 110,42
Dotacje z innych źródeł zagranicznych w zakresie b+r	36 881,44	1 811 358,95
Dotacje z innych źródeł zagranicznych inne	0,00	0,00
Fundusz Rozwoju w zakresie b+r	2 679 277,90	912 718,19
Fundusz Rozwoju inwestycje	0,00	0,00
Fundusz Rozwoju inne	388 350,97	606 227,65
Przychody z tytułu amortyzacji finansowanej z dotacji inwestycyjnej	295 887,75	315 236,44
Przychody z tytułu amortyzacji finansowanej z subwencji na zadania inwestycyjne	0,00	0,00
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w tym:	37 554,80	1 558,02
- ze sprzedaży towarów		
- ze sprzedaży materiałów	37 554,80	1 558,02
RAZEM	47 253 320,01	50 561 095,41

Struktura terytorialna	01.01.2023-31.12.2023	01.01.2024-31.12.2024
Przychody ze sprzedaży produktów i usług razem w tym:	47 215 765,21	50 559 537,39
Kraj	38 411 985,85	43 804 975,20
Eksport	8 803 779,36	6 754 562,19
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów razem w tym:	37 554,80	1 558,02
Kraj	37 554,80	1 558,02
Eksport	0,00	0,00
RAZEM	47 253 320,01	50 561 095,41

20) W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych.

Nota nr 20a Koszty według rodzaju - nie dotyczy

Nota nr 20b Koszty bezpośrednie i ogólne (pośrednie wydziałowe, ogólnego zarządu, działalności pomocniczej) - nie dotyczy

Nota nr 20c Koszty ogólne, w tym podlegające celowi redukcijnemu - nie dotyczy

21) Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

Nota nr 21 Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

22) Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość zapasów

Nota nr 22 Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość zapasów

Wyszczególnienie	Odpisy aktualizujące materiały	Odpisy aktualizujące produkty gotowe	Odpisy aktualizujące towary	Odpisy aktualizujące półprodukty i produkty w toku	Razem odpisy aktualizujące zapasy
BZ 31.12.2023	56 867,43	0,00	0,00	0,00	56 867,43
Zwiększenia w tym:	88 258,82	0,00	0,00	0,00	88 258,82
- utworzenie odpisów aktualizujących w korespondencji z pozostałymi kosztami operacyjnymi	88 258,82	0,00	0,00	0,00	88 258,82

- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	167,93	0,00	0,00	0,00	167,93
- rozwiązanie odpisów aktualizujących w korespondencji z pozostałymi przychodami operacyjnymi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie odpisów	167,93	0,00	0,00	0,00	167,93
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	144 958,32	0,00	0,00	0,00	144 958,32

23) Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Nota nr 23 Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

Wyszczególnienie		Przychody	Koszty	Wynik
Działalność zaniechana				
1		0,00	0,00	0,00
2		0,00	0,00	0,00
3		0,00	0,00	0,00
Działalność przewidziana do zaniechania				
1		0,00	0,00	0,00
2		0,00	0,00	0,00
3		0,00	0,00	0,00

nie wystąpiła

24) Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto.

Nota nr 24 Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku/straty) brutto

Pozycja		Rok poprzedni (opcjonalnie)	Rok bieżący	Podstawa prawna
		01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2024- 31.12.2024	
A.	ZYSK / STRATA brutto za dany rok	116 220,71	805 120,69	
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	358 268,01	331 312,24	
	zwrócone odsetki od nadpłaconych zobowiązań podatkowych	0,00	0,00	art. 12 ust. 4 pkt 7
	prawo wieczystego użytkowania gruntów otrzymane bezpłatnie od skarbu państwa	16 075,80	16 075,80	art. 16c pkt 1
	zwrócone, umorzone lub zaniechane podatki i opłaty stanowiące dochody budżetu państwa albo budżetów jednostek samorządu terytorialnego, niezaliczone do kosztów uzyskania przychodów	0,00	0,00	art. 12 ust. 4 pkt 6
	zwrócone inne wydatki, które nie zostały wcześniej zaliczone do kosztów uzyskania przychodów np. (zwrócona kara umowna)	0,00	0,00	art. 12 ust. 4 pkt 6a
	rozwiązanie rezerw na należności, zapasy	0,00	0,00	12 ust. 1 pkt 4e oraz art. 12 ust. 1 pkt 5a
	rozwiązanie rezerw na świadczenia pracownicze	0,00	0,00	12 ust. 1 pkt 4e oraz art. 12 ust. 1 pkt 5a
	wycena wartości godziwej środków trwałych (aktualizacja z operatu szacunkowego rzeczoznawcy majątkowego)	0,00	0,00	12 ust. 1 pkt 4e oraz art. 12 ust. 1 pkt 5a
	dotacje, subwencje, dopłaty itp. otrzymane na pokrycie kosztów albo jako zwrot wydatków związanych z otrzymaniem, zakupem albo wytworzeniem we własnym zakresie środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, od których dokonuje się odpisów amortyzacyjnych zgodnie z art. 16a-16m	0,00	0,00	art. 17 ust. 1 pkt 21
	przychody z amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych dotacją	295 887,75	315 236,44	art. 17 ust. 1 pkt 21
	kwoty stanowiące równowartość umorzonych zobowiązań, w tym także z tytułu pożyczek (kredytów), jeżeli umorzenie zobowiązań jest związane z: bankowym postępowaniem ugodowym w rozumieniu przepisów o restrukturyzacji finansowej przedsiębiorstw i banków lub postępowaniem restrukturyzacyjnym, postępowaniem upadłościowym lub realizacją programu restrukturyzacji na podstawie odrębnych ustaw lub przymusową restrukturyzacją w rozumieniu ustawy z 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji (art. 12 ust. 4 pkt 8)	0,00	0,00	art. 12 ust. 4 pkt 8
	dochody z programów europejskich (do wysokości poniesionych kosztów i odpowiadających wpływów środków otrzymanych)	0,00	0,00	art. 17 ust. 1 pkt. 23
	dotacje otrzymane z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego z wyjątkiem dopłat do oprocentowania kredytów bankowych w zakresie określonym w odrębnych ustawach	0,00	0,00	art. 17 ust. 1 pkt. 47

	kwoty otrzymane od agencji rządowych lub agencji wykonawczych, jeżeli agencje otrzymały środki na ten cel z budżetu państwa, z wyjątkiem dopłat do oprocentowania kredytów bankowych w zakresie określonym w odrębnych ustawach	0,00	0,00	art. 17 ust. 1 pkt. 48
	płatności na realizację projektów w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, otrzymane z Banku Gospodarstwa Krajowego, z wyłączeniem płatności otrzymanych przez wykonawców	0,00	0,00	art. 17 ust. 1 pkt. 52
	zwróconych, umorzonych lub zaniechanych wpłat dokonywanych na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podstawie odrębnych przepisów, niezaliczonych do kosztów uzyskania przychodów	0,00	0,00	art.12 ust.4 pkt 6b
	odsetek otrzymanych w związku ze zwrotem nadpłaconych zobowiązań podatkowych i innych należności budżetowych, a także oprocentowania zwrotu różnicy podatku od towarów i usług, w rozumieniu odrębnych przepisów	0,00	0,00	art.12 ust.4 pkt 7
	wartości otrzymanych nieodpłatnie lub częściowo odpłatnie rzeczy lub praw, a także wartości innych nieodpłatnych lub częściowo odpłatnych świadczeń finansowanych lub współfinansowanych ze środków budżetu państwa, jednostek samorządu terytorialnego, ze środków agencji rządowych, agencji wykonawczych lub ze środków pochodzących od rządów państw obcych, organizacji międzynarodowych lub międzynarodowych instytucji finansowych, w ramach rządowych programów	0,00	0,00	art.12 ust.4 pkt 14
	rozwiązanie odpisu aktualizującego zapasy (materiały w magazynie)	46 304,46	0,00	art.16 ust.1 pkt 26a
		0,00	0,00	
		0,00	0,00	
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym (różnice przejściowe), w tym:	532 009,79	452 627,00	
	które nie zostały w danym roku zapłacone	0,00	0,00	art. 12 ust. 4 pkt 2, art. 14 ust.3 pkt 2
	od udzielonych pożyczek (kredytów)	0,00	0,00	art. 12 ust. 4 pkt 2
	niezrealizowane dodatnie różnice kursowe	532 009,79	452 627,00	art. 15a ust. 2
	rozwiązane lub zmniejszone rezerwy o których mowa w art. 16	0,00	0,00	art. 12 ust. 1 pkt 5a
	naliczone kary umowne	0,00	0,00	art. 12 ust. 1 pkt 1
		0,00	0,00	
		0,00	0,00	
		0,00	0,00	
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	60 881,31	0,00	
	odsetki zapłacone/otrzymane w danym roku podatkowym, które	0,00	0,00	art. 12 ust. 4 pkt 2, art. 14 ust.3 pkt 2
	otrzymane kary umowne	0,00	0,00	art. 12 ust. 3e
	nienotyfikowane odsetki od lokat	0,00	0,00	art. 12 ust. 4 pkt 2
	korekta przychodów z tytułu faktur sprzedaży (przypadek korekty spowodowanej oczywistym błędem ilościowym, rachunkowym)	0,00	0,00	art. 12 ust. 3j-3m i art. 15 ust. 4i-4l ustawy o pdop
	kontrakty długoterminowe z wyceny bilansowej	0,00	0,00	
	zrealizowane dodatnie różnice kursowe	0,00	0,00	art. 15a ust. 2
	nieodpłatne świadczenie usług	60 881,31	0,00	art. 12 ust. 1 pkt. 2
		0,00	0,00	
		0,00	0,00	
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	11 787 359,65	17 662 659,06	
	odpisy z tytułu zużycia samochodu osobowego, dokonywane według zasad określonych w art. 16a-16m, w części ustalonej od wartości samochodu przewyższającej kwotę 225.000 zł - w przypadku pojazdu elektrycznego lub 150.000 zł - w przypadku pozostałych samochodów osobowych	0,00	6 591,74	art. 16 ust. 1 pkt 4
	darowizny i ofiary wszelkiego rodzaju, z wyjątkiem wpłat określonych przepisami	9 000,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt 14
	koszty egzekucyjne związane z niewykonania zobowiązań	0,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt 17
	grzywny, kary pieniężne orzeczone w postępowaniu karnym, karno-skarbowym, administracyjnym oraz odsetki od tych kar	0,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt 18
	kary, opłaty i odszkodowania oraz odsetki od tych zobowiązań	0,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt 19 do 19g
	wierzytelności odpisane jako przedawnione	3 354,66	10 911,91	art. 16 ust. 1 pkt 20
	odsetki za zwłokę z tytułu nieterminowych wpłat należności budżetowych i innych należności, do których stosuje się przepisy Ordynacji podatkowej	9 291,00	2 387,43	art. 16 ust. 1 pkt 21
	kary umowne i odszkodowania z tytułu wad dostarczonych towarów, wykonanych robót i usług oraz zwłoki w dostarczeniu towaru wolnego od wad albo zwłoki w usunięciu wad towarów albo wykonanych robót i usług	45 000,00	7 200,00	art. 16 ust. 1 pkt 22
	odpisy aktualizujące aktywa z wyjątkami określonymi w przepisach	37 930,19	1 867 469,99	art. 16 ust. 1 pkt 26a
	koszty reprezentacji, w szczególności poniesione na usługi gastronomiczne, zakup żywności oraz napojów, w tym alkoholowych	5 648,79	6 042,35	art. 16 ust. 1 pkt 28

	wpłaty na PFRON (zapłacone i niezapłacone)	252 238,71	312 689,23	art. 16 ust. 1 pkt 36
	składki na rzecz organizacji, do których przynależność podatnika nie jest obowiązkowa, nie związane z działalnością statutową - zapłacone	0,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt 37
	nieodliczony podatek od towarów i usług	475,07	3 643,18	art. 16 ust. 1 pkt 46
	odpisy amortyzacyjne z tytułu zużycia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych dokonywane, według zasad określonych w art. 16a-16m, od tej części ich wartości, która odpowiada poniesionym wydatkom na ich nabycie lub wytworzenie we własnym zakresie, odliczonym od podstawy opodatkowania podatkiem dochodowym albo zwróconym podatnikowi w jakiegokolwiek formie - pwug, amortyzacja sfinansowana z dotacji, subwencji	295 887,75	315 236,44	art. 16 ust. 1 pkt 48
	składki na ubezpieczenie samochodu osobowego w wysokości przekraczającej ich część ustaloną w takiej proporcji, w jakiej kwota 150.000 zł pozostaje do wartości samochodu przyjętej dla celów ubezpieczenia	0,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt 49
	koszty samochodów służbowych, użytkowanych w działalności mieszanej	0,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt 51
	wydatki i koszty bezpośrednio sfinansowane z dotacji	11 112 457,68	15 114 410,99	art. 16 ust. 1 pkt 58
	inne zgodnie z art. 16 ust.1	16 075,80	16 075,80	art. 16 ust. 1 pkt-y niewskazane powyżej, jeżeli wystąpią
	koszt odpisów amortyzacyjnych od prawa wieczystego	0,00	0,00	
		0,00	0,00	
		0,00	0,00	
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	3 157 761,22	2 094 570,58	
	naliczone, lecz niezapłacone albo umorzonych odsetki od zobowiązań, w tym również od pożyczek (kredytów)	0,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt 11
	rezerwy na świadczenia pracownicze i inne	2 736 237,66	1 523 146,05	art. 16 ust. 1 pkt 27
	odpisy aktualizujące wartość należności, zapasów - niewydatkowane	0,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt 26a, 27
	niewypłacone, niedokonane lub niepostawione do dyspozycji wynagrodzenia	0,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt 57
	nieopłacone do ZUS składki od wynagrodzeń w części finansowanej przez płatnika składek	0,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt 57a
	nieopłacone składki na FP, FS oraz FGŚP	0,00	0,00	art. 16 ust. 7d
	niezrealizowane ujemne różnice kursowe	421 523,56	571 424,53	art. 15a ust.3
	inne zgodnie z art. 16 ust.1	0,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt-y niewskazane powyżej, jeżeli wystąpią
		0,00	0,00	
		0,00	0,00	
		0,00	0,00	
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	3 049 392,21	2 361 062,38	
	wypłacone po terminie wynagrodzenia (osobowe i bezosobowe) należne za poprzedni okres	0,00	0,00	art. 15a ust.4g
	opłacone do ZUS składki w części finansowanej przez płatnika składek wyłączone z kosztów roku ubiegłego na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 57a i art. 16 ust. 7d, w tym także składki na FP, FS, FGŚP	0,00	0,00	art. 15 ust. 4h
	zrealizowane ujemne różnice kursowe	0,00	0,00	art. 15a ust. 3
	zapłacone odsetki od zobowiązań, w tym od pożyczek (kredytów)	0,00	0,00	art. 16 ust. 1 pkt 11
	inne zgodnie z art. 15 ust.1	0,00	0,00	art. 15 ust. 1 pkt-y niewskazane powyżej, jeżeli wystąpią
	zrealizowane rezerwy z lat ubiegłych	3 049 392,21	2 361 062,38	
		0,00	0,00	
		0,00	0,00	
H.	Strata z lat ubiegłych	0,00	0,00	
	za rok np. 201X	0,00	0,00	art. 7 ust. 5
		0,00	0,00	
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:			
	art.18 ust.1 pkt 1	-10 866 544,65	-17 067 882,87	
	przychody z udziału w spółce niebędącej osobą prawną	0,00	0,00	art. 5 ust. 1
	koszty uzyskania przychodów z udziału w spółce niebędącej osobą prawną	0,00	0,00	
	50% kosztów uzyskania przychodów poniesionych na działalność sportową, kulturalną lub wspierającą szkolnictwo wyższe i naukę		0,00	art. 18ee ust. 1
	przychód z tyt nieodpłatnego świadczenia (+)	0,00	0,00	art. 12 ust.1 pkt.2
	zmniejszenie/zwiększenie podstawy opodatkowania w związku z ulgą na złe długi w podatku dochodowym	0,00	0,00	art. 18f lub art. 25 ust. 19 lub art. 38o
	darowizna	-9 000,00	0,00	art. 17 ust. 1 pkt. 1
	dochód przeznaczony na cele statutowe	254 913,03	-1 953 471,88	art. 17 ust. 1 pkt. 4
	środki finansowe otrzymane przez uczestnika projektu finansowanego z udziałem środków europejskich	-11 112 457,68	-15 114 410,99	art. 17 ust. 1 pkt. 53
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	316 008,23	349 465,84	
K.	Podatek dochodowy	60042,00	66399,00	

25) Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym.

Nota nr 25 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie: w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania w roku obrotowym

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2024
Wartość ogółem, z tego:	593 453,36
odsetki	0,00
skapitalizowane różnice kursowe	0,00

26) Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym.

Nota nr 26 Odsetki oraz różnice kursowe powiększające cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym.

Wyszczególnienie	Odsetki [PLN]	Różnice kursowe [PLN]
Towary	0,00	0,00
Wyroby gotowe	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

nie wystąpiły

27) Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.

Nota nr 27 Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe.

Wyszczególnienie	Wysokość nakładów netto
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe:	poniesione w 2024 r.
	3 651 604,60
	planowane na 2025 r.
	2 697 800,00
Nakłady na ochronę środowiska:	poniesione w 2024 r.
	0,00
	planowane na 2025 r.
	300 000,00

28) Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.

Nota nr 28 Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.

Wyszczególnienie/ Opis	Kwota
Przychody :	1 793 792,17
1. nota kontrahent: REBUILD	1 779 211,17
2. zwrot podatku CIT za 2017 rok	14 581,00
Koszty :	3 265 113,90
1. utworzenie odpisu aktualizującego należności kontrahenta: REBUILD	1 779 211,17
2. rozwiązanie rezerwy na przyszłe straty w projekcie KASTOM 3D	622 723,91
3. aktualizacja wartości inwestycji	774 920,00
4. odpisy aktualizacyjne- materiały w magazynie	88 258,82

29) Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych.

Nota nr 29 Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych

Wartość prac b+r , które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych wynosi 15 341 897,64 zł.. Na tę kwotę składają się prace realizowane w ramach projektów własnych i realizowanych na komercyjnych zasadach, oraz prace realizowane w ramach projektów dofinansowanych.

W 2024 roku odniesiony jednorazowo w ciężar kosztów został koszt prac rozwojowych poniesionych w realizowanych projektach, w których zatwierdzone zostały wyniki realizacji projektów w kwocie 3 136 092,69 zł, w związku z niespełnieniem wymogów wynikających z ustawy o rachunkowości (art. 3 ust. 1 pkt 14 oraz art. 33 ust. 2) uprawniających do przyjęcie ich na stan wartości niematerialnych i prawnych.

W 2024 roku aktywowany został do wartości niematerialnych i prawnych koszt prac rozwojowych w wysokości 2 119 476,08 zł.

30) Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy.

Nota nr 30 Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645) lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy. - nie dotyczy

31) Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny.

Nota nr 31 Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

Pozycja bilansowa	Rodzaj waluty	Wartość kursu na dzień bilansowy	Nr tabeli	Dzień bilansowy
Środki pieniężne	EURO	4,2730	252/A/NBP/2024	2024.12.31
Środki pieniężne	USD	4,1012	252/A/NBP/2024	2024.12.31
Środki pieniężne		0,0000		2024.12.31
Należności i zobowiązania	EURO	4,2730	252/A/NBP/2024	2024.12.31
Należności i zobowiązania	USD	4,1012	252/A/NBP/2024	2024.12.31
Należności i zobowiązania	GBP	5,1488	252/A/NBP/2024	2024.12.31
Należności i zobowiązania		0,0000		2024.12.31
Należności i zobowiązania		0,0000		2024.12.31

32) Objasnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalnością operacyjną, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny.

Nota nr 32a Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz struktura środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
1. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych:	21 384 002,74	9 022 063,39
a) Kasa	26 046,82	34 383,72
c) Bieżące rachunki w banku (własne)	4 454 245,86	753 768,02
b) Rachunek bankowy do obsługi subwencji	835 607,80	3 499 892,09
d) Rachunki bankowe do obsługi projektów o ograniczonej możliwości korzystania	15 859 798,42	4 185 556,54
e) Rachunek bankowy ZFŚS	145 882,00	455 461,11
f) Rachunki bankowe VAT	16 756,57	16 818,56
g) Rachunki bankowe - wadia i zabezpieczenia	45 665,27	76 183,35
h) Rachunki bankowe - nagrody jubileuszowe i inne wyodrębnione środki na rachunkach bankowych (wcześniej niewskazane)	0,00	0,00
2. Inne środki pieniężne:	0,00	0,00
a) Środki pieniężne w drodze	0,00	0,00
b) Lokaty o terminie zapadalności do 1 m-ca	0,00	0,00
c) Lokaty o terminie zapadalności powyżej 1 m-ca do 3 m-cy	0,00	0,00
d) Inne np. czeki obce, weksle, bony (skarbowe, NBP, oszczędnościowe) o terminie do 3 m-cy	0,00	0,00
3. Inne aktywa pieniężne:	0,00	0,00
a) Weksle i czeki obce, płatne w terminie dłuższym niż 3 m-ce	0,00	0,00
b) Niezaliczane do środków pieniężnych w rozumieniu rachunku przepływów pieniężnych: np. dywidendy należne od spółek kapitałowych, wynikające z podjętej uchwały, w których jednostka posiada udziały (akcje)	0,00	0,00
c) Inne np. bony (turystyczne, wydawane przez sprzedawców)	0,00	0,00
4. Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych do środków pieniężnych	0,00	0,00
a) ...	0,00	0,00
b) ...	0,00	0,00
c) Inne	0,00	0,00
5. Razem środki pieniężne wskazane w bilansie w poz. B.III.1c (1+2+3)	21 384 002,74	9 022 063,39
6. Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych (1+2+4)	21 384 002,74	9 022 063,39

Nota nr 32b Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

1. Opis różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanych w rachunku przepływów pieniężnych dla okresu ubiegłego i bieżącego

	Pozycja	Zmiana bilansowa na 31.12.2023	Zmiana w RPP na 31.12.2023	Różnica	Opis różnicy
A.II.5	Zmiana stanu rezerw	-313 154,55	-313 154,55	0,00	
A.II.6	Zmiana stanu zapasów	-1 975 727,04	-1 975 727,04	0,00	
A.II.7	Zmiana stanu należności	-2 352 645,36	-2 352 645,36	0,00	
A.II.8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	7 127 249,26	7 127 249,26	0,00	
A.II.9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	6 016 910,49	6 016 910,49	0,00	

	Pozycja	Zmiana bilansowa na 31.12.2024	Zmiana w RPP na 31.12.2024	Różnica	Opis różnicy
A.II.5	Zmiana stanu rezerw	-837 916,33	-837 916,33	0,00	
A.II.6	Zmiana stanu zapasów	-757 089,87	-757 089,87	0,00	
A.II.7	Zmiana stanu należności	1 525 188,78	1 525 188,78	0,00	
A.II.8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-8 445 499,93	-8 445 499,93	0,00	
A.II.9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 797 674,88	-1 797 674,88	0,00	

2. Wyjaśnienie korekt i innych pozycji rachunku przepływów pieniężnych

	Wyjaśnienia w ramach działalności operacyjnej	01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2024- 31.12.2024	Wyjaśnienie pozycji dot.okresu sprawozdawczego
A.II.1	Amortyzacja	1 626 584,66	1 691 534,50	
1	Amortyzacja w ramach kosztów działalności operacyjnej	1 379 831,16	1 454 624,32	-
2	Amortyzacja w ramach pozostałych kosztów operacyjnych dot. p.w.u.g.	16 075,80	16 075,80	-
3	Amortyzacja w ramach pozostałych kosztów operacyjnych dot. najmu	230 677,70	220 834,38	-
A.II.2	Zysk (strata) z tytułu różnic kursowych	-33 896,21	76 298,30	
1	Zysk (strata) z tytułu różnic kursowych niezrealizowanych	-33 896,21	76 298,30	
2	Zysk (strata) z tytułu różnic kursowych zrealizowanych	0,00	0,00	
A.II.3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	53 999,23	
1	Odsetki	0,00	53 999,23	
2	Dywidendy	0,00	0,00	
A.II.4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-28 181,09	-52 890,69	
1	Zysk (strata) z tytułu sprzedaży składników majątkowych	-14 737,97	-52 890,69	
2	Zysk (strata) z tytułu likwidacji składników majątkowych	0,00	0,00	
3	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej z tytułów innych niewykazanych	-13 443,12	0,00	
A.II.10	Inne korekty	-9 329 646,61	-827 598,71	
1	Przychody z najmu składników inwestycji w nieruchomości			przesunięcie do działalności inwestycyjnej do poz.B.I.4

2	Odpis aktualizujący wartość składników majątkowych do wartości godziwej (rynkowej), jeżeli odpisane na wynik finansowy	0,00	-774 920,00	wyłączenie - brak przepływu środków pieniężnych
3	Fundusz Rozwoju- podział zysku	-9 329 646,61	-51 178,71	
4	Nieodpłatnie otrzymany środek trwały	0,00	-1 500,00	
5	...	0,00	0,00	
Wyjaśnienia w ramach działalności inwestycyjnej		01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2024- 31.12.2024	Wyjaśnienie pozycji dot.okresu sprawozdawczego
B.I.4	Inne wpływy inwestycyjne	28 581,09	52 890,69	
1	Przychody z najmu składników inwestycji w nieruchomości			przesunięcie z działalności operacyjnej z poz.A.II.10
2	zbycie WMiP oraz rzeczowych aktywów trwałych	14 737,97	52 890,69	
3	z aktywów finansowych	13 843,12	0,00	
B.II.4	Inne wydatki inwestycyjne	-1 296 942,12	-3 651 604,60	
1	nabycie WMiP oraz rzeczowych aktywów trwałych	-1 296 942,12	-3 651 604,60	
2	...	0,00	0,00	
3	...	0,00	0,00	
Wyjaśnienia w ramach działalności finansowej		01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2024- 31.12.2024	Wyjaśnienie pozycji dot.okresu sprawozdawczego
C.I.4	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	
1	Otrzymane dotacje, subwencje inwestycyjne	0,00	0,00	przesunięcie z działalności operacyjnej poz.A.II.9
2	...	0,00	0,00	
3	...	0,00	0,00	
C.II.3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	15 366,02	
1	Wypłata z funduszu nagród nagrody rocznej dla pracowników	0,00	0,00	brutto wraz ze skład. ZUS pracodawcy
2	Odsetki od środków pieniężnych	0,00	15 366,02	
C.II.4	Inne wydatki finansowe	0,00	-69 365,25	
1	odsetki od kredytu	0,00	-69 365,25	
2	wydatki z tytułu podziału zysku	0,00		
3	...	0,00	0,00	

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

33) Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Nota nr 33 Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Wyszczególnienie/ Opis	Kwota
Przychody :	0,00
1.	0,00
2.	0,00
3	0,00
Koszty :	0,00
1.	0,00
2.	0,00
3	0,00

nie wystąpiły

34) Informacje o transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Nota nr 34 Informacje o transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w MSR przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002r. w sprawie stosowania MSR.

nie wystąpiły

1) Z jednostkami powiązanymi kapitałowo

Opis transakcji i wpływu na sytuację majątkową:

nie wystąpiły

2) z jednostkami powiązanymi osobowo

Opis transakcji i wpływu na sytuację majątkową:

nie wystąpiły

3) z osobami fizycznymi powiązanymi z jednostką

Opis transakcji i wpływu na sytuację majątkową:

nie wystąpiły

35) Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.

Nota nr 35a Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Grupy zawodowe		
1	Pracownicy administracyjni	69,63
2	Pracownicy inżynieryjno-techniczni	58,74
3	Pracownicy badawczy	60,78
4	Pracownicy produkcji i obsługi	28,82
Razem		217,96

Nota nr 35b Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na pionów

Pracownicy pionów		
1	Pion badawczy	60,78
2	Pion wsparcia	157,19
Razem		217,96

36) Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

Nota nr 36 Informacje o wynagrodzeniach, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów instytutu Sieci za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązań wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów lub zobowiązań zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej grupy organu.

Wyszczególnienie	Kwota w bieżącym roku obrotowym
1. Wynagrodzenie wypłacone bądź należne:	1 088 551,77
Dyrektor Instytutu i Zastępcy	1 084 143,77
Rada Instytutu	4 408,00
2. Zobowiązania wynikające z emerytur i tym podobnych:	70 136,17

37) Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów.

Nota nr 37 Kwoty zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów instytutu Sieci, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów.

Wyszczególnienie	Warunki i wysokość oprocentowania	Umorzenie/ Odpisanie w roku	Spłacone zobowiązania	Gwarancje i poręczenia tytułem zaciągnięcia zobowiązania	Ogółem
Pożyczki / Kredyty		0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
Inne świadczenia o podobnym charakterze/ zaliczki		0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
Razem		0,00	0,00	0,00	0,00

nie wystąpiły

38) Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za: a) badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach, b) inne usługi atestacyjne, c) usługi doradztwa podatkowego, d) pozostałe usługi.

Nota nr 38 Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Wyszczególnienie	Kwota
1 Obowiązkowe badania rocznego sprawozdania	18 000,00
2 Inne usługi atestacyjne	0,00
3 Usługi doradztwa podatkowego	0,00
4 Pozostałe usługi	0,00
Razem	18 000,00

39) Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju.

Nota nr 39 Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwoty i rodzaju.

	01.01.2023-31.12.2023			01.01.2024-31.12.2024		
Radzaj popełnionego błędu:	Przed korektą	Korekta	Po korekcie	Przed korektą	Korekta	Po korekcie
1.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem:			0,00			0,00

nie wystąpiły

40) Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki.

Nota nr 40 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki.

Wyszczególnienie	Wpływy na sumę bilansową (kwota)	Wpływy na wynik finansowy (kwota)
1	0,00	0,00
2	0,00	0,00
3	0,00	0,00
4	0,00	0,00
5	0,00	0,00
6	0,00	0,00
7	0,00	0,00
8	0,00	0,00
9	0,00	0,00
10	0,00	0,00

nie wystąpiły

41) Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny.

Nota nr 41 Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotne wpływy na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale własnym oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny.

Opis zmian zasad rachunkowości/ metod wyceny	Przyczyna zmiany	Przed korektą	Po korekcie	Wpływ na wynik finansowy (kwota)	Wpływ na kapitał własny (kwota)
1		0,00	0,00	0,00	0,00
2		0,00	0,00	0,00	0,00
3		0,00	0,00	0,00	0,00
4		0,00	0,00	0,00	0,00
5		0,00	0,00	0,00	0,00
6		0,00	0,00	0,00	0,00
7		0,00	0,00	0,00	0,00
8		0,00	0,00	0,00	0,00
9		0,00	0,00	0,00	0,00
10		0,00	0,00	0,00	0,00

nie wystąpiły

42) Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Nota nr 42 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Pozycja sprawozdawcza	Wartość w roku poprzedzającym	Wartość po doprowadzeniu do porównywalności	Różnica	Wyjaśnienia korekt
Przychody netto ze sprzedaży materiałów w Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi- RZiS	37 554,80	0,00	-37 554,80	nowelizacja Ustawy o rachunkowości- zmiana prezentacji
Przychody netto ze sprzedaży materiałów w Pozostałe przychody operacyjne- RZiS	0,00	37 554,80	37 554,80	nowelizacja Ustawy o rachunkowości- zmiana prezentacji
Wartość sprzedanych materiałów w Koszty działalności operacyjnej- RZiS	13 436,19	0,00	-13 436,19	nowelizacja Ustawy o rachunkowości- zmiana prezentacji
Wartość sprzedanych materiałów w Pozostałe koszty operacyjne- RZiS	0,00	13 436,19	13 436,19	nowelizacja Ustawy o rachunkowości- zmiana prezentacji

G.	Przychody finansowe	2 212 013,95	106 013,30	45 478,39
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	116,37	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	130 485,39	92 570,18	45 478,39
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych , w tym:	1 863 981,41	13 443,12	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	217 430,78	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	19 759,13	283 445,83	265 386,56
I.	Odsetki, w tym:	19 759,13	272,27	95 808,31
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	283 173,56	169 578,25
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	10 203 330,61	116 220,71	805 120,69
J.	Podatek dochodowy	53 684,00	60 042,00	66 399,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	10 149 646,61	56 178,71	738 721,69

Przekształcone dane porównawcze bilansu (w przypadku, jeżeli w roku poprzednim lub bieżącym nastąpiło połączenie, to należy zawrzeć dane wszystkich połączonych/włączonych Instytutów)

AKTYWA	Dane za rok 2022	Dane za rok 2023	Dane za rok 2024
A. Aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego)	0,00	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inż. lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00

1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochod.	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	0,00	0,00	0,00
I. Zapasy	0,00	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00
- o okresie spłaty do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00
- o okresie spłaty do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00
- o okresie spłaty do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) z tyt. pod., ceł., ubezp. społ. i zdr. oraz innych św.	0,00	0,00	0,00
c) inne	0,00	0,00	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
- środki pieniężne w kasie i na rachunku	0,00	0,00	0,00
- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterm. rozliczenia międzyokr.	0,00	0,00	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz podstawowy)	0,00	0,00	0,00
D. Udziały (akcje własne)	0,00	0,00	0,00
Aktywa Razem	0,00	0,00	0,00

nie dotyczy

PASYWA	Dane za rok 2022	Dane za rok 2023	Dane za rok 2024
A. Kapitał (fundusz) własny	0,00	0,00	0,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00	0,00
- tworzony zgodnie ze statutem lub umową	0,00	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze)rezerwowe	0,00	0,00	0,00
- tworzony zgodnie ze statutem lub umową	0,00	0,00	0,00
- na udziały własne	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	0,00	0,00	0,00
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku	0,00	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochod.	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00
- o okresie wymagalności do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00
- o okresie wymagalności do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00
- o okresie wymagalności do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł i ubezp. społecznych	0,00	0,00	0,00
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00
i) inne	0,00	0,00	0,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Pasywa Razem	0,00	0,00	0,00

nie dotyczy

Przekształcone dane porównawcze Rachunek przepływów pieniężnych (w przypadku, jeżeli w roku poprzednim lub bieżącym nastąpiło połączenie, to należy zawrzeć dane wszystkich połączonych/włączonych Instytutów)

Lp.	Wyszczególnienie	Dane za rok 2022	Dane za rok 2023	Dane za rok 2024
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I.	Zysk / Strata netto	0,00	0,00	0,00

II.	Korekty razem	0,00	0,00	0,00
1.	Amortyzacja	0,00	0,00	0,00
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00
6.	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00
7.	Zmiana stanu należności	0,00	0,00	0,00
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	0,00	0,00	0,00
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	0,00	0,00
10.	Inne korekty	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	0,00	0,00	0,00
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach:	0,00	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach:	0,00	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00

1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
4.	Splaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00	0,00	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00	0,00
D.	Przepływy pieniężne netto razem	0,00	0,00	0,00
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	0,00	0,00	0,00
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
F.	Środki pieniężne na początek okresu	0,00	0,00	0,00
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym	0,00	0,00	0,00
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

nie dotyczy

43) Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym: a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia, b) procentowym udziale, c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych, e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych, f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych, g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia.

Nota nr 43 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji - nie dotyczy

44) Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi.

Nota nr 44 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

45) Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy.

Nota nr 45 Wykaz spółek, w których Instytut posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki.

Nazwa i siedziba jednostki	% posiadanego zaangażowania w kapitale	Kapitał własny Spółki za ostatni rok obrotowy	Zysk / Strata netto Spółki za ostatni rok obrotowy
PIAP SPACE	5,35%	4 689 389,09	-4 477 500,79

	0,00%	0,00	0,00
	0,00%	0,00	0,00
	0,00%	0,00	0,00
	0,00%	0,00	0,00
	0,00%	0,00	0,00
	0,00%	0,00	0,00

46) Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o: a) podstawie prawnej

Nota nr 46 Informacje w przypadku nie sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń - nie dotyczy

47) Informacje o: a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne, b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne.

Nota nr 47 Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym - nie dotyczy

48) Dane dotyczące nazwy, adresu siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formy prawnej każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową.

Nota nr 48 Dane dotyczące nazwy, adresu siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formy prawnej każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową.

nie dotyczy

49) W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie: 1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:

a) firmę i opis przedmiotu działalności spółki przejętej, b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia, c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemną wartość firmy i opis zasad jej amortyzacji; 2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów: a) firmy i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru, b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia, c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia.

Nota nr 49 Sporządzanie sprawozdania sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie - nie dotyczy

50) W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność

Nota nr 50 Występowanie niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; opis podejmowanych bądź planowanych przez Instytut działań mających na celu eliminację niepewności.

Nie są Nam znane okoliczności, które wskazywałyby na istnienie zagrożeń dla kontynuowania przez Łukasiewicz-PIAP działalności.

51) Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Nota nr 51 Inne informacje niewymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy Instytutu.

Nie są nam znane.

Nota nr 51a Aktywa finansowe długoterminowe i krótkoterminowe

1. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu

Wartość godziwa poniższych aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu nie mogła być wiarygodnie zmierzona i dlatego wyceniono je w skorygowanej cenie nabycia:

Nazwa instrumentu finansowego	Wartość bilansowa zł	Przyczyny dla których nie można wiarygodnie ustalić wartości godziwej	Przedział w którym może zawierać się wartość godziwa
-------------------------------	----------------------	---	--

-	0,00	-	-
-	0,00	-	-

nie wystąpiły

2. Pożyczki udzielone i należności własne

nie wystąpiły

3. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności

nie wystąpiły

4. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Wartość godziwa poniższych aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży nie mogła być wiarygodnie zmierzona i dlatego wyceniono je w skorygowanej cenie nabycia:

Nazwa instrumentu finansowego	Wartość bilansowa zł	Przyczyny dla których nie można wiarygodnie ustalić wartości godziwej	Przedział w którym może zawierać się wartość godziwa
udziały w spółce PIAP SPACE	1 521 314,90	brak aktywnego rynku	-
-	0,00	-	-

5. Inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe - aktywa finansowe, których nie wycenia się w wartości godziwej

Nazwa instrumentu finansowego	Wartość bilansowa zł	Wartość godziwa na dzień bilansowy zł (*)	Przyczyny zaniechania odpisów aktualizujących w przypadku gdy wartość bilansowa jest wyższa od wartości godziwej (**)
Udziały	0,00	0,00	-
Akcje	0,00	0,00	-

nie wystąpiły

6. Informacje dotyczące przekwalifikowania w okresie sprawozdawczym aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej do aktywów wycenianych w skorygowanej cenie nabycia

nie wystąpiły

7. Umowy, w wyniku których aktywa finansowe przekształca się w papiery wartościowe lub umowy odkupu

nie wystąpiły

8. Informacje dotyczące odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych

Nazwa instrumentu finansowego	BZ 31.12.2023	Zwiększenie odpisów	Zmniejszenie odpisów	BZ 31.12.2024
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00
Pożyczki udzielone i należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00

nie wystąpiły

Nota nr 51b Zobowiązania finansowe długoterminowe i krótkoterminowe - charakterystyka instrumentów finansowych

1. Zobowiązania finansowe długoterminowe - charakterystyka instrumentów finansowych

nie wystąpiły

2. Zobowiązania finansowe krótkoterminowe - zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu - charakterystyka instrumentów finansowych

nie wystąpiły

3. Zobowiązania finansowe krótkoterminowe - pozostałe zobowiązania finansowe - charakterystyka instrumentów finansowych

nie wystąpiły

4. Zobowiązania finansowe długoterminowe i krótkoterminowe, których nie wycenia się w wartości godziwej

Nazwa instrumentu finansowego	Wartość bilansowa zł	Wartość godziwa na dzień bilansowy zł
-	0,00	0,00
-	0,00	0,00

nie wystąpiły

Nota nr 51c Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Łukasiewicz- PIAP w polityce zarządzania majątkiem kieruje się następującymi zasadami:

1. bezpieczeństwo finansowe Łukasiewicz-PIAP, przy jednoczesnym nastawieniu na efektywne zarządzanie majątkiem obrotowym.
2. Bezpieczeństwo finansowe Łukasiewicz- PIAP w zakresie środków pieniężnych poprzez utrzymywanie środków pieniężnych w wysokości pozwalającym na utrzymanie płynności działalności przez okres 6 miesięcy. Natomiast jeśli charakter realizowanych projektów, wymaga od Instytutu wystawienia gwarancji bankowych, czy sfinansowania kosztów ich realizacji w całości przed realizacją dostawy Łukasiewicz- PIAP korzysta z linii kredytowej czy gwarancji bankowych w celu finansowania działalności. W takim przypadku do zabezpieczenia wykorzystywany jest majątek trwały Łukasiewicz- PIAP.

Łukasiewicz-PIAP posiada wdrożoną procedurę zarządzania ryzykiem w realizowanych projektach, co pozwala na identyfikację i analizę ryzyka już na wczesnym etapie.

W chwili obecnej w skali makro największym ryzykiem dla działalności Łukasiewicz- PIAP jest ogólna sytuacja na świecie związana z wojną, a w konsekwencji zmianą strumienia finansowania zakupów budżetowych. Ryzykiem pozostaje także stale utrzymująca się na wysokim poziomie inflacja. W przypadku realizacji zleceń przemysłowych identyfikowane są kluczowe umowy, nad którymi sprawowany jest nadzór mający na celu ograniczenie ryzyka w obszarze opóźnień realizacji zleceń z powodu np. przerwanych łańcuchów dostaw, czego efektem jest wydłużenie dostępności niezbędnych materiałów/ komponentów. W przypadkach identyfikacji tego typu zagrożeń podejmowane są negocjacje z kontrahentem w celu wydłużenia terminów realizacji oraz zabezpieczenia się przed wzrostem cen.

W wyniku prowadzonych procedur zarządzania ryzykiem, Instytut następująco postrzega poniższe ryzyka:

- ryzyko recesji i spadku popytu – średnie, szczególnie dotyczy najbliższego roku w zakresie działalności usługowej.
- ryzyko utraty płynności – niskie, Instytut podjął kroki, których efektem jest zabezpieczenie możliwości skorzystania z finansowania zewnętrznego. Ryzyko to może ulec zwiększeniu, w przypadku kiedy realizowane będą umowy z dużym budżetem, które wymagają własnego finansowania prac.
- ryzyko utraty klientów – średnie, związana z sytuacją na świecie- wojna, co przekłada się na ostrożniejsze podejmowanie inwestycji przez potencjalnych klientów przemysłowych.
- ryzyko utraty danych – niskie, na bieżąco są prowadzone ulepszenia, prace inwestycyjne czy organizacyjne w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa danych. Pracownicy regularnie uczestniczą w szkoleniach podnoszących świadomość związaną z zagrożeniem w cyberprzestrzeni.

Nota nr 51d Działalność gospodarcza wyodrębniona

	Wydzielona działalność gospodarcza	Przychody	Koszty	Wynik
1.	Wynajem i dzierżawa majątku trwałego	3 973 877,33	3 412 487,90	561 389,43
2.	Sprzedaż usług	1 911 824,11	1 708 866,72	202 957,39
3.	Sprzedaż towarów i materiałów	1 558,02	0,00	1 558,02
4.	Przedszkole i żłobek	536 235,78	613 728,49	-77 492,71
Razem		6 423 495,24	5 735 083,11	688 412,13

Nota nr 51e Specyfikacja pozostałych przychodów operacyjnych

Specyfikacja pozostałych przychodów operacyjnych		01.01.2023-31.12.2023	01.01.2024-31.12.2024
1.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	14 737,97	53 063,99
2.	Dotacje	0,00	0,00
3.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
4.	Aktualizacja wartości inwestycji w nieruchomości	0,00	774 920,00
5.	Amortyzacja prawa wieczystego użytkowania gruntów	16 075,80	16 075,80
6.	Najem i dzierżawa środków trwałych	4 268 162,64	3 973 877,33
7.	Darowizny otrzymane	0,00	0,00
8.	Rezerwy	518 000,00	622 723,91
9.	Odszkodowania	50 000,00	4 155,10
10.	Spisane zobowiązania	2 398,50	3 176,27
11.	Korekta VAT z tytułu przewyższenia/proporcji	0,00	31 818,00
12.	Pozostałe przychody ze sprzedaży	74 019,74	93 642,13
13.	Wynagrodzenie z tytułu terminowej zapłaty p.dof, itd...	0,00	0,00
14.	Inne przychody operacyjne, w tym:	582 830,31	2 567 793,63
a)	rozwiązanie odpisów aktualizacyjnych	46 304,46	184 853,57
b)	zwrot podatku cit za rok 2017	0,00	14 581,00
c)	pozostałe przychody operacyjne- przedszkole i żłobek	483 585,77	536 235,78
d)	pozostałe przychody operacyjne	44 840,08	51 354,09
e)	nota REBUILD	0,00	1 779 211,17
f)	sprzedaż towarów i materiałów	37 554,80	1 558,02
g)	zwrot kosztów postępowań sądowych i windykacyjnych	8 100,00	

Razem		5 526 224,96	8 141 246,16
--------------	--	---------------------	---------------------

Nota nr 51f Specyfikacja pozostałych kosztów operacyjnych

Specyfikacja pozostałych kosztów operacyjnych		01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2024- 31.12.2024
1.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
3.	Aktualizacja wartości inwestycji w nieruchomości	0,00	0,00
4.	Amortyzacja prawa wieczystego użytkowania gruntów	16 075,80	16 075,80
5.	Najem i dzierżawa środków trwałych	3 619 902,50	3 412 487,90
6.	Darowizny przekazane	9 000,00	0,00
7.	Rezerwy	927 043,17	18 549,11
8.	Odszkodowania	0,00	46 248,00
9.	Spisane należności	3 354,66	14 223,01
10.	Korekta VAT z tytułu przeważnika/proporcji	0,00	0,00
11.	Koszt własny pozostałych przychodów ze sprzedaży	39 544,35	32 491,60
12.	Koszty postępowania sądowego i zastępstwa procesowego	0,00	26 315,05
13.	Inne koszty operacyjne, w tym:	644 550,72	2 652 961,63
	a) odpisy aktualizacyjne należności	14 760,00	1 892 220,28
	b) naprawy gwarancyjne	0,00	0,00
	c) kary: umowne za wady	45 000,00	0,00
	d) odpisy aktualizacyjne - materiały w magazynach	37 930,19	88 258,82
	e) pozostałe koszty operacyjne	47 218,84	55 441,34
	f) złomowanie materiałów i towarów	0,00	3 312,70
	g) koszt sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
	h) pozostałe koszty operacyjne dotyczące przedszkola i żłobka	499 641,69	613 728,49
Razem		5 259 471,20	6 219 352,10

Nota nr 51g Specyfikacja przychodów finansowych

Specyfikacja przychodów finansowych		01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2024- 31.12.2024
1.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a)	0,00	0,00
	...	0,00	0,00
2.	Odsetki, w tym:	92 570,18	45 478,39
	a) bankowe	0,00	0,00
	b) z lokat	0,00	0,00
	c) od należności	18 950,62	29 290,45
	d) od udzielonej pożyczki	0,00	0,00
	e) inne (uzyskane od środków pieniężnych)	73 619,56	16 187,94
3.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	13 443,12	0,00
	a) zysk ze sprzedaży aktywów finansowych	13 443,12	0,00
	...	0,00	0,00
4.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a)	0,00	0,00
	...	0,00	0,00
5.	Inne, w tym:	0,00	0,00
	a) różnice kursowe	0,00	0,00
	b) pozostałe	0,00	0,00
Razem		106 013,30	45 478,39

Nota nr 51h Specyfikacja kosztów finansowych

Specyfikacja kosztów finansowych		01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2024- 31.12.2024
1.	Odsetki, w tym:	272,27	69 741,52
a)	od zobowiązań	272,27	376,27

b)	budżetowe	0,00	0,00
c)	leasing	0,00	0,00
d)	inne- od uzyskanych kredytów i pożyczek	0,00	69 365,25
2.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a)		0,00	0,00
...		0,00	0,00
3.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych, w tym:	0,00	26 066,79
a)	not odsetkowych	0,00	26 066,79
...		0,00	0,00
4.	Inne, w tym:	283 173,56	169 578,25
a)	różnice kursowe	273 936,56	159 094,57
b)	pozostałe	9 237,00	10 483,68
Razem		283 445,83	265 386,56

Nota nr 51i Wykorzystanie funduszy jednostki

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2023	Zwiększenia	w tym:		Wykorzystanie	BZ 31.12.2024
			odpis z zysku	inne zwiększenia		
Fundusz statutowy	17 319 885,77	10 992,88	0,00	10 992,88		17 330 878,65
Fundusz z aktualizacji wyceny	3 484 305,83	0,00	0,00	0,00	10 992,88	3 473 312,95
Fundusz rezerwowy	1 210 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	1 215 000,00
Fundusz rozwoju	3 489 594,33	0,00	0,00	0,00	369 634,00	3 119 960,33
Fundusz nagród	609 066,09	0,00	0,00	0,00	0,00	609 066,09
Fundusz wdrożeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	441 678,09	633 709,45	51 178,71	582 530,74	493 850,00	581 537,54

Nota nr 51j Wykaz produktów w toku

Produkty w toku		01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2024- 31.12.2024
Stan produktów w toku, w tym:		5 167 628,29	6 357 924,59
ze sprzedaży prac B+R		500 900,56	1 766 791,84
z komercjalizacji, w tym:		4 666 727,73	4 492 998,49
	- z komercjalizacji bezpośredniej	0,00	0,00
	- ze sprzedaży patentów	0,00	0,00
	- przychody z licencji	0,00	0,00
	- przychody z wdrożeń własnych	4 666 727,73	4 492 998,49
ze sprzedaży (komercja gospodarcza)		0,00	0,00
ze sprzedaży (komercja niegospodarcza)		0,00	98 134,26
Subwencja		0,00	0,00
Dotacja celowa Cł		0,00	0,00
Zadania Prezesa w zakresie b+r		0,00	0,00
Zadania Prezesa inne		0,00	0,00
Dotacje NCBiR w zakresie b+r		0,00	0,00
Dotacje NCBiR inne		0,00	0,00
Dotacje NCN w zakresie b+r		0,00	0,00
Dotacje NCN inne		0,00	0,00
Dotacje RPO w zakresie b+r		0,00	0,00
Dotacje RPO inne		0,00	0,00
Dotacje Ministerstwa w zakresie b+r		0,00	0,00
Dotacje Ministerstwa inne		0,00	0,00
Dotacje z innych źródeł krajowych w zakresie b+r		0,00	0,00
Dotacje z innych źródeł krajowych w zakresie inne		0,00	0,00
Dotacje zagraniczne w programie Horyzont w zakresie b+r		0,00	0,00
Dotacje zagraniczne w programie Horyzont inne		0,00	0,00
Dotacje z innych źródeł zagranicznych w zakresie b+r		0,00	0,00
Dotacje z innych źródeł zagranicznych inne		0,00	0,00
Fundusz Rozwoju w zakresie b+r		0,00	0,00
Fundusz Rozwoju inne		0,00	0,00
Inne w tym:		0,00	145 509,01
-		0,00	145 509,01
-		0,00	0,00
RAZEM		5 167 628,29	6 503 433,60

